2 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл. 34, ал. 1, ал. 3, ал. 4 и ал. 5 от Наредбата за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с общинско имущество се прие одобряване на пазарна 

оценка изготвена от независим оценител за продажба на УПИ II - 396 (втори с 

планоснимачен номер триста деветдесет и шест) с площ от 772 кв. м. (седемстотин 

седемдесет и два кв.м.),  находящ се в квартал 21 (двадесет и първи) по КРП на 

село Микрево – представляващ частна общинска собственост, в който имот има 

законно построена двуетажна масивна жилищна сграда. 
10. С Решение №237 от Протокол №31 от 24.11.2025 г. на основание  чл.